
2021 NİSAN AYI KİTAP OKU-YORUM PROJESİ GRUBLANDIRMASI

GRUP SIRASI ADI SOYADI KİTAP İSMİ DERGİ İSMİ
30

/0
4/

20
21

1.GRUP Mehmet Hadin TURABİ Mehmet ÇAKAR

2.GRUP Mehmet DÖNMEZ Musa TUNÇ

3.GRUP Abdullah BUYANKARA Ahmet ARGUNDAĞAN

4.GRUP Bedri KAYSADU Fikri ŞİMŞEK

5.GRUP Mehmet DİNLER Emrullah ARSLAN

6.GRUP Yusuf ALATAŞ Muhsin KURTARAN

1.GRUP KÖY Yunus BOLLUK Abdulbasit TEMUR

2.GRUP KÖY Ekrem AYIK Abdurranman SELAMİ

3.GRUP KÖY Tahsin TANIŞ Ali ÇAĞRIBAY

4.GRUP KÖY M.Sait FIRAT Ekrem ÇELİK

5.GRUP KÖY İhsan BUĞRAHAN Hasan BOZKURT

28
/0

4/
20

21

7.GRUP İhsan CEBBA Nusrettin KORKUTATA

8.GRUP Ramazan ÇAKAN Yunus KOZILBOĞA

6.GRUP KÖY Ekrem AYIK Kenan BÜRKEK

7.GRUP KÖY Mehmet DÖNMEZ Mehmet BASATEMUR

8.GRUP KÖY Abdullah BUYANKARA Mehmet TUNĞ

9.GRUP KÖY Bedri KAYSADU Nesih GÖRÜNÜLÜ

10.GRUP KÖY Tahsin TANIŞ Ramazan ÇAĞLIYAN

11.GRUP KÖY Yusuf ALATAŞ Selehattin BULUT

12.GRUP KÖY İhsan BUĞRAHAN Ahmet BULUT

.../04/2021 .../04/2021
Ahmet SÜZEN Yunus BOLLUK

İl Müftüsü İl Müftü Yardımcısı

KİTAP MÜZAKERE 
TARİHİ

MÜZAKERE
SORUMLUSU

Kur’an’ın Temel Konuları
(Her Cüzden 3 Mesaj)

Rıfat ORAL

Diyanet Aylık Dergi 
2021 Mart Sayısı

Kur’an’ın Temel Konuları
(Her Cüzden 3 Mesaj) 

Rıfat ORAL

Diyanet Aylık Dergi 
2021 Mart Sayısı



2021 MAYIS AYI KİTAP OKU-YORUM PROJESİ GRUBLANDIRMASI

ADI SOYADI KİTAP İSMİ DERGİ İSMİ
28

/0
5/

20
21

1.GRUP Mehmet Hadin TURABİ Zeki BOZTİMUR

2.GRUP Mehmet DÖNMEZ Mahsum CEBBA

3.GRUP Abdullah BUYANKARA Bilal SALAN

4.GRUP Bedri KAYSADU Ali BARMAN

5.GRUP Mehmet DİNLER Saim BULDAĞ

6.GRUP Yusuf ALATAŞ Ahmet ÇAKAN

1.GRUP KÖY Yunus BOLLUK Abdulgafur ÖVER

2.GRUP KÖY Ekrem AYIK Abdurrezak İŞERİ

3.GRUP KÖY Tahsin TANIŞ Ali KURKUTATA

4.GRUP KÖY M.Sait FIRAT Ekrem GENÇ

5.GRUP KÖY İhsan BUĞRAHAN Haasan ELHANSU

26
/0

5/
20

21

7.GRUP İhsan CEBBA Abdulselami BARMAN

8.GRUP Ramazan ÇAKAN Abdulbasit KURKUTATA

6.GRUP KÖY Ekrem AYIK Mahir DOLGUN

7.GRUP KÖY Mehmet DÖNMEZ Mehmet BASATUĞRUL

8.GRUP KÖY Abdullah BUYANKARA Metin SÖNMEZ

9.GRUP KÖY Bedri KAYSADU Nihat KIZILASLAN

10.GRUP KÖY Tahsin TANIŞ Ramazan ÇOLBANTAY

11.GRUP KÖY Yusuf ALATAŞ Selehattin  BUTANRI

12.GRUP KÖY İhsan BUĞRAHAN Yahya ÇAĞIRMAN

.../04/2021 .../04/2021
Ahmet SÜZEN Yunus BOLLUK

İl Müftüsü İl Müftü Yardımcısı

KİTAP MÜZAKERE 
TARİHİ

GRUP 
SIRASI

MÜZAKERE
SORUMLUSU

Bizi Kim Beğenecek

Dr. Burhan İŞLİYEN

Diyanet Aylık Dergi 
2021 Nisan Sayısı

Bizi Kim Beğenecek

Dr. Burhan İŞLİYEN

Diyanet Aylık Dergi 
2021 Nisan Sayısı



2021 HAZİRAN AYI KİTAP OKU-YORUM PROJESİ GRUBLANDIRMASI

ADI SOYADI KİTAP İSMİ DERGİ İSMİ
25

/0
6/

20
21

1.GRUP Mehmet Hadin TURABİ İsmail GÜRÇAY

2.GRUP Mehmet DÖNMEZ Mutalip KORKUTATA

3.GRUP Abdullah BUYANKARA Zeki POLAT

4.GRUP Bedri KAYSADU Mehmet GÜNEREGÖK

5.GRUP Mehmet DİNLER Abdullah TOKUŞ

6.GRUP Yusuf ALATAŞ Bilal BAYRAM

1.GRUP KÖY Yunus BOLLUK Abdulhakim BAYTEMUR

2.GRUP KÖY Ekrem AYIK Abdulselam KAYA

3.GRUP KÖY Tahsin TANIŞ Ali KURKUTATA

4.GRUP KÖY M.Sait FIRAT Emin BOZTİMUR

5.GRUP KÖY İhsan BUĞRAHAN Hasan YAŞAR

30
/0

6/
20

21

7.GRUP İhsan CEBBA Rıfat SAMUK

8.GRUP Ramazan ÇAKAN Mücahit ÇELİK

6.GRUP KÖY Ekrem AYIK Mahmut BAYAR

7.GRUP KÖY Mehmet DÖNMEZ Mehmet ÇAĞRIBAY

8.GRUP KÖY Abdullah BUYANKARA Mirza GÜNDOĞDU

9.GRUP KÖY Bedri KAYSADU Nur Said BEKİ

10.GRUP KÖY Tahsin TANIŞ Recep KINA

11.GRUP KÖY Yusuf ALATAŞ Selehattin KIZILBOĞA

12.GRUP KÖY İhsan BUĞRAHAN Yahya ÇİFTÇİ

.../04/2021 .../04/2021
Ahmet SÜZEN Yunus BOLLUK

İl Müftüsü İl Müftü Yardımcısı

KİTAP MÜZAKERE 
TARİHİ

GRUP 
SIRASI

MÜZAKERE
SORUMLUSU

İyi Müslüman 
(33 Hadis 33 Yorum)

Prof. Dr. İsmail Lütfi ÇAKAN

Diyanet Aylık Dergi 
2021 Mayıs Sayısı

İyi Müslüman 
(33 Hadis 33 Yorum)

Prof. Dr. İsmail Lütfi ÇAKAN

Diyanet Aylık Dergi 
2021 Mayıs Sayısı



2021 TEMMUZ AYI KİTAP OKU-YORUM PROJESİ GRUBLANDIRMASI

GRUP SIRASI ADI SOYADI KİTAP İSMİ DERGİ İSMİ
30

/0
7/

20
21

1.GRUP Mehmet Hadin TURABİ Tahir ÇAVLI

2.GRUP Mehmet DÖNMEZ Hanefi ÇİFTÇİ

3.GRUP Abdullah BUYANKARA Yavuz AKGÜNDOĞDU

4.GRUP Bedri KAYSADU İlhami YAKIŞAN

5.GRUP Mehmet DİNLER Şeref BAZMAN

6.GRUP Yusuf ALATAŞ Cahit ÇAKAN

1.GRUP KÖY Yunus BOLLUK Abdulhalim KELEŞ

2.GRUP KÖY Ekrem AYIK Abdulmelik SAZAK

3.GRUP KÖY Tahsin TANIŞ Ali YAVAŞOĞLU

4.GRUP KÖY M.Sait FIRAT Emrullah TURGUT

5.GRUP KÖY İhsan BUĞRAHAN Hatip ANIK

28
/0

7/
20

21

7.GRUP İhsan CEBBA Ahmet KIZILBOĞA

8.GRUP Ramazan ÇAKAN Mahmut KAYNUN

6.GRUP KÖY Ekrem AYIK Mahmut BULAĞ

7.GRUP KÖY Mehmet DÖNMEZ Mehmet ÇAKIRCI

8.GRUP KÖY Abdullah BUYANKARA Muhammed ERGÜN

9.GRUP KÖY Bedri KAYSADU Nureddin BULUT

10.GRUP KÖY Tahsin TANIŞ Ramazan BARMAN

11.GRUP KÖY Yusuf ALATAŞ Sıdkı BUDULGAN

12.GRUP KÖY İhsan BUĞRAHAN Yasin GÜRÇAY

.../04/2021 .../04/2021
Ahmet SÜZEN Yunus BOLLUK

İl Müftüsü İl Müftü Yardımcısı

KİTAP MÜZAKERE 
TARİHİ

MÜZAKERE
SORUMLUSU

Sünnetin Işığında 
Tebliğ ve Davet

Prof. Dr. Fikret KARAMAN

Diyanet Aylık Dergi 
2021 Haziran Sayısı

Sünnetin Işığında 
Tebliğ ve Davet

Prof. Dr. Fikret KARAMAN

Diyanet Aylık Dergi 
2021 Haziran Sayısı



2021 AĞUSTOS AYI KİTAP OKU-YORUM PROJESİ GRUBLANDIRMASI

ADI SOYADI KİTAP İSMİ DERGİ İSMİ
27

/0
8/

20
21

1.GRUP Mehmet Hadin TURABİ Tahsin GELEN

2.GRUP Mehmet DÖNMEZ Vahdettin GÖKALP

3.GRUP Abdullah BUYANKARA Musa HATİPOĞLU

4.GRUP Bedri KAYSADU M.Hadin ERTUĞRUL

5.GRUP Mehmet DİNLER Abdurrzak TARTİK

6.GRUP Yusuf ALATAŞ M.Zahit GÜRCAN

1.GRUP KÖY Yunus BOLLUK Abdulkadir ASLAN

2.GRUP KÖY Ekrem AYIK Ağa APUHAN

3.GRUP KÖY Tahsin TANIŞ Alican İMAMOĞLU

4.GRUP KÖY M.Sait FIRAT Erdal KOÇ

5.GRUP KÖY İhsan BUĞRAHAN Haydar ÇAĞIRMAN

25
/0

8/
20

21

7.GRUP İhsan CEBBA Mehmet BAZANCİR

8.GRUP Ramazan ÇAKAN  Mahmut DAĞYELİ

6.GRUP KÖY Ekrem AYIK Mahmut HANSU

7.GRUP KÖY Mehmet DÖNMEZ Mehmet ÇELİK

8.GRUP KÖY Abdullah BUYANKARA Muhammed Talha YILDIZ

9.GRUP KÖY Bedri KAYSADU Nureddin KIZILBOĞA

10.GRUP KÖY Tahsin TANIŞ Rıdvan KIRÇİÇEK

11.GRUP KÖY Yusuf ALATAŞ Süleyman AKAR

12.GRUP KÖY İhsan BUĞRAHAN Yusuf BÖRÜ

.../04/2021 .../04/2021
Ahmet SÜZEN Yunus BOLLUK

İl Müftüsü İl Müftü Yardımcısı

KİTAP MÜZAKERE 
TARİHİ

GRUP 
SIRASI

MÜZAKERE
SORUMLUSU

Sahabe Hatıraları

Elif ERDEM, Hale ŞAHİN, 
Rukiye AYDOĞDU DEMİR

Diyanet Aylık Dergi 
2021 Temmuz Sayısı

Sahabe Hatıraları

Elif ERDEM, Hale ŞAHİN, 
Rukiye AYDOĞDU DEMİR

Diyanet Aylık Dergi 
2021 Temmuz Sayısı



2021 EYLÜL AYI KİTAP OKU-YORUM PROJESİ GRUBLANDIRMASI

ADI SOYADI KİTAP İSMİ DERGİ İSMİ
30

/0
9/

20
21

1.GRUP Mehmet Hadin TURABİ Sabri KAYANTAŞ

2.GRUP Mehmet DÖNMEZ İhsan BOR

3.GRUP Abdullah BUYANKARA Sadullah TURAN

4.GRUP Bedri KAYSADU Ö.Faruk KORKUTATA

5.GRUP Mehmet DİNLER Tahsin GÜRÇAY

6.GRUP Yusuf ALATAŞ Abdussemed BEKİ

1.GRUP KÖY Yunus BOLLUK Abdulkadir KAHRAMAN

2.GRUP KÖY Ekrem AYIK Ahmet BARASI

3.GRUP KÖY Tahsin TANIŞ Ayhan KUT

4.GRUP KÖY M.Sait FIRAT Erkan SÜRMELİ

5.GRUP KÖY İhsan BUĞRAHAN Hidayet AKIN

28
/0

9/
20

21

7.GRUP İhsan CEBBA Rauf SAVAÇ

8.GRUP Ramazan ÇAKAN Süleyman AKBANA

6.GRUP KÖY Ekrem AYIK Mahmut KIRTAY

7.GRUP KÖY Mehmet DÖNMEZ Mehmet ERTEN

8.GRUP KÖY Abdullah BUYANKARA Muhammed YILMAZ

9.GRUP KÖY Bedri KAYSADU Orhan GÜNCEGÖRÜ

10.GRUP KÖY Tahsin TANIŞ Saadettin BÜRKEK

11.GRUP KÖY Yusuf ALATAŞ Süphan KAYMAZKAYA

12.GRUP KÖY İhsan BUĞRAHAN Yusuf DAĞOĞLU

.../04/2021 .../04/2021
Ahmet SÜZEN Yunus BOLLUK

İl Müftüsü İl Müftü Yardımcısı

KİTAP MÜZAKERE 
TARİHİ

GRUP 
SIRASI

MÜZAKERE
SORUMLUSU

İslam

Sezai KARAKOÇ

Diyanet Aylık Dergi 
2021 Ağustos Sayısı

İslam

Sezai KARAKOÇ

Diyanet Aylık Dergi 
2021 Ağustos Sayısı



2021 EKİM AYI KİTAP OKU-YORUM PROJESİ GRUBLANDIRMASI

ADI SOYADI KİTAP İSMİ DERGİ İSMİ
28

/1
0/

20
21

1.GRUP Mehmet Hadin TURABİ Selehattin KATMIŞ

2.GRUP Mehmet DÖNMEZ Musa BAZANCİR

3.GRUP Abdullah BUYANKARA Mehmet ÇİBİK

4.GRUP Bedri KAYSADU Ahmet BAŞZI

5.GRUP Mehmet DİNLER A.Riza AK

6.GRUP Yusuf ALATAŞ Abdulmukit KIRTAY

1.GRUP KÖY Yunus BOLLUK Abdullah ÇELİKER

2.GRUP KÖY Ekrem AYIK Ahmet BAYAR

3.GRUP KÖY Tahsin TANIŞ Bahattin KAYĞAN

4.GRUP KÖY M.Sait FIRAT Faruk GÜLAÇ

5.GRUP KÖY İhsan BUĞRAHAN İbrahim KAYSADU

26
/1

0/
20

21

7.GRUP İhsan CEBBA Nurettin GÜNERİGÖK

8.GRUP Ramazan ÇAKAN İhsan KAYMAZALP

6.GRUP KÖY Ekrem AYIK Maruf KILIÇ

7.GRUP KÖY Mehmet DÖNMEZ M.Hanefi KESKİN

8.GRUP KÖY Abdullah BUYANKARA Muhittin BALAT

9.GRUP KÖY Bedri KAYSADU Osman KORKUTATA

10.GRUP KÖY Tahsin TANIŞ Sedrettin BAYŞU

11.GRUP KÖY Yusuf ALATAŞ Şevket ER

12.GRUP KÖY İhsan BUĞRAHAN Yusuf KIRANSAL

.../04/2021 .../04/2021
Ahmet SÜZEN Yunus BOLLUK

İl Müftüsü İl Müftü Yardımcısı

KİTAP MÜZAKERE 
TARİHİ

GRUP 
SIRASI

MÜZAKERE
SORUMLUSU

Türkiye’nin Maarif Davası

Nurettin TOPÇU

Diyanet Aylık Dergi 
2021 Eylül Sayısı

Türkiye’nin Maarif Davası

Nurettin TOPÇU

Diyanet Aylık Dergi 
2021 Eylül Sayısı



2021 KASIM AYI KİTAP OKU-YORUM PROJESİ GRUBLANDIRMASI

GRUP SIRASI ADI SOYADI KİTAP İSMİ DERGİ İSMİ
26

/1
1/

20
21

1.GRUP Mehmet Hadin TURABİ Mehmet ÖRGEN

2.GRUP Mehmet DÖNMEZ Mücahit BURULDAY

3.GRUP Abdullah BUYANKARA İlhami OSMANOĞLU

4.GRUP Bedri KAYSADU Baki ÇFTÇİ

5.GRUP Mehmet DİNLER Nurettin DANIŞ

6.GRUP Yusuf ALATAŞ Nuh DÜNDAR

1.GRUP KÖY Yunus BOLLUK Abdulmelik KORKUTATA

2.GRUP KÖY Ekrem AYIK Ahmet ÇAVLI

3.GRUP KÖY Tahsin TANIŞ Bayram SÖNMEZ

4.GRUP KÖY M.Sait FIRAT Fatih GÜRCAN

5.GRUP KÖY İhsan BUĞRAHAN İbrahim KEREY

30
/1

1/
20

21

7.GRUP İhsan CEBBA Sadullah BEKİROĞULLARI

8.GRUP Ramazan ÇAKAN Abdulbaki POLAT

6.GRUP KÖY Ekrem AYIK Mehdi KORKUTATA

7.GRUP KÖY Mehmet DÖNMEZ M.Hicabi GÖNÇ

8.GRUP KÖY Abdullah BUYANKARA Murat BAYTEMUR

9.GRUP KÖY Bedri KAYSADU Ömer BOZTİMUR

10.GRUP KÖY Tahsin TANIŞ Sadullah ÖLÇER

11.GRUP KÖY Yusuf ALATAŞ Tahir ÇETKİN

12.GRUP KÖY İhsan BUĞRAHAN Yüksel ÇELEBİ

.../04/2021 .../04/2021
Ahmet SÜZEN Yunus BOLLUK

İl Müftüsü İl Müftü Yardımcısı

KİTAP MÜZAKERE 
TARİHİ

MÜZAKERE
SORUMLUSU

İslam ve Batı

İbrahim KALIN

Diyanet Aylık Dergi 
2021 Ekim Sayısı

İslam ve Batı

İbrahim KALIN

Diyanet Aylık Dergi 
2021 Ekim Sayısı



2021 ARALIK AYI KİTAP OKU-YORUM PROJESİ GRUBLANDIRMASI

GRUP SIRASI ADI SOYADI KİTAP İSMİ DERGİ İSMİ
29

/1
2/

20
21

1.GRUP Mehmet Hadin TURABİ Ömer BEKİ

2.GRUP Mehmet DÖNMEZ Ramazan GÜMÜŞ

3.GRUP Abdullah BUYANKARA Faruk BAYNAL

4.GRUP Bedri KAYSADU Hasbi GÜRBÜZ

5.GRUP Mehmet DİNLER Abdurrezzak DERVİŞOĞLU

6.GRUP Yusuf ALATAŞ A.bdullah GÜVEN

1.GRUP KÖY Yunus BOLLUK Abdulmenaf YILMAZ

2.GRUP KÖY Ekrem AYIK Ahmet ÇEKİN

3.GRUP KÖY Tahsin TANIŞ Vengiz BASUĞ

4.GRUP KÖY M.Sait FIRAT Fevzi BATUR

5.GRUP KÖY İhsan BUĞRAHAN İdris BUTTANRI

28
/1

2/
20

21

7.GRUP İhsan CEBBA Hüseyin ÖĞE

8.GRUP Ramazan ÇAKAN Muhammed KORKUTATA

6.GRUP KÖY Ekrem AYIK Mehmed ÖRGEN

7.GRUP KÖY Mehmet DÖNMEZ M.Hüseyin DEMİR

8.GRUP KÖY Abdullah BUYANKARA Murat DENİZ

9.GRUP KÖY Bedri KAYSADU Ömer GÜNCEGÖRÜ

10.GRUP KÖY Tahsin TANIŞ Saim BULDAĞ

11.GRUP KÖY Yusuf ALATAŞ Takyettin AYGÜN

12.GRUP KÖY İhsan BUĞRAHAN Zeki BAYŞU

.../04/2021 .../04/2021
Ahmet SÜZEN Yunus BOLLUK

İl Müftüsü İl Müftü Yardımcısı

KİTAP MÜZAKERE 
TARİHİ

MÜZAKERE
SORUMLUSU

Ahlak ve Hukuk Ekseninde
Aile Hayatımız

Prof. Dr. Ahmet YAMAN

Diyanet Aylık Dergi 
2021 Kasım Sayısı

Ahlak ve Hukuk Ekseninde
Aile Hayatımız

Prof. Dr. Ahmet YAMAN

Diyanet Aylık Dergi 
2021 Kasım Sayısı



2022 OCAK AYI KİTAP OKU-YORUM PROJESİ GRUBLANDIRMASI

GRUP SIRASI ADI SOYADI KİTAP İSMİ DERGİ İSMİ
28

/0
1/

20
22

1.GRUP Mehmet Hadin TURABİ Gıyasettin KURKUTATA

2.GRUP Mehmet DÖNMEZ Murat ŞADİNOĞLU

3.GRUP Abdullah BUYANKARA M.Hanifi HANSU

4.GRUP Bedri KAYSADU Muhuttin ASUTAY

5.GRUP Mehmet DİNLER Mahsum BARASI

6.GRUP Yusuf ALATAŞ Ahmet YILMAZ

1.GRUP KÖY Yunus BOLLUK Abdulmutalip ELALTUNKARA

2.GRUP KÖY Ekrem AYIK Ahmet GARGİLİ

3.GRUP KÖY Tahsin TANIŞ Deniz ÖZATA

4.GRUP KÖY M.Sait FIRAT FEYYAZ KAR

5.GRUP KÖY İhsan BUĞRAHAN İlhan AYIK

26
/0

1/
20

22

7.GRUP İhsan CEBBA Hüseyin ÇAĞALA

8.GRUP Ramazan ÇAKAN Abdulgafur BAŞKAN

6.GRUP KÖY Ekrem AYIK Mehmet ALTUN

7.GRUP KÖY Mehmet DÖNMEZ Mehmet KILIÇ

8.GRUP KÖY Abdullah BUYANKARA Murat GENÇGÜL

9.GRUP KÖY Bedri KAYSADU Ömer KIZILARSLAN

10.GRUP KÖY Tahsin TANIŞ Salih TATLI

11.GRUP KÖY Yusuf ALATAŞ Talhat DOĞAN

12.GRUP KÖY İhsan BUĞRAHAN Zeki GÜNERİGÖK

.../04/2021 .../04/2021
Ahmet SÜZEN Yunus BOLLUK

İl Müftüsü İl Müftü Yardımcısı

KİTAP MÜZAKERE 
TARİHİ

MÜZAKERE
SORUMLUSU

Kafama Takılanlar

Prof. Dr. Cağfer KARADAŞ

Diyanet Aylık Dergi 
2022 Aralık Sayısı

Kafama Takılanlar

Prof. Dr. Cağfer KARADAŞ

Diyanet Aylık Dergi 
2022 Aralık Sayısı



2022 ŞUBAT AYI KİTAP OKU-YORUM PROJESİ GRUBLANDIRMASI

ADI SOYADI KİTAP İSMİ DERGİ İSMİ
25

/0
2/

20
22

1.GRUP Mehmet Hadin TURABİ Ahmet BOR

2.GRUP Mehmet DÖNMEZ Aladdin BUCUKA

3.GRUP Abdullah BUYANKARA Burhanettin DENİZ

4.GRUP Bedri KAYSADU Yusuf ÇELİK

5.GRUP Mehmet DİNLER Abdussemed BARAÇ

6.GRUP Yusuf ALATAŞ Bedri BİLDİK

1.GRUP KÖY Yunus BOLLUK Abdurrahman KAPU

2.GRUP KÖY Ekrem AYIK Ahmet MEŞE

3.GRUP KÖY Tahsin TANIŞ Ebubekir ERTEN

4.GRUP KÖY M.Sait FIRAT Fikri APUHAN

5.GRUP KÖY İhsan BUĞRAHAN İsa MAYBASAN

22
/0

2/
20

22

7.GRUP İhsan CEBBA M.Sait ELEN

8.GRUP Ramazan ÇAKAN Ömer UÇAN

6.GRUP KÖY Ekrem AYIK Mehmet AYIK

7.GRUP KÖY Mehmet DÖNMEZ M.Nesih KARAGÖZ

8.GRUP KÖY Abdullah BUYANKARA Mutlu DİLEYEN

9.GRUP KÖY Bedri KAYSADU Önder BARAN

10.GRUP KÖYTahsin TANIŞ Sabahattin GÖKGÖZ

11.GRUP KÖYYusuf ALATAŞ Tekin INAK

12.GRUP KÖY İhsan BUĞRAHAN Zeki KETBOĞA

.../04/2021 .../04/2021
Ahmet SÜZEN Yunus BOLLUK

İl Müftüsü İl Müftü Yardımcısı

KİTAP MÜZAKERE 
TARİHİ

GRUP 
SIRASI

MÜZAKERE
SORUMLUSU

Mihraba Adanmış Gönüller
Komisyon

Diyanet Aylık Dergi 
2022 Ocak Sayısı

Mihraba Adanmış Gönüller
Komisyon

Diyanet Aylık Dergi 
2022 Ocak Sayısı



2021 MART AYI KİTAP OKU-YORUM PROJESİ GRUBLANDIRMASI

GRUP SIRASI ADI SOYADI KİTAP İSMİ DERGİ İSMİ
30

/0
3/

20
22

1.GRUP Mehmet Hadin TURABİ Yusuf AĞIRBAŞ

2.GRUP Mehmet DÖNMEZ Yusuf TAŞKESEN

3.GRUP Abdullah BUYANKARA A.Melik TAŞTAN

4.GRUP Bedri KAYSADU Bünyamin BİTMEZ

5.GRUP Mehmet DİNLER Mehmet YURTAŞ

6.GRUP Yusuf ALATAŞ Şakir BEKİ

1.GRUP KÖY Yunus BOLLUK Abdurranman MAYBASAN

2.GRUP KÖY Ekrem AYIK Ali BUTAKIN

3.GRUP KÖY Tahsin TANIŞ Ekrem BASATEMUR

4.GRUP KÖY M.Sait FIRAT Gıyasettin YÜRÜYÜCÜ

5.GRUP KÖY İhsan BUĞRAHAN Tekin YILDIZ

31
/0

3/
20

22

7.GRUP İhsan CEBBA Ahmet AFŞİN

8.GRUP Ramazan ÇAKAN Behçet BALUKEN

6.GRUP KÖY Ekrem AYIK Mehmet AYMAK

7.GRUP KÖY Mehmet DÖNMEZ Mehmet Şirin ÖZŞAHİN

8.GRUP KÖY Abdullah BUYANKARA Naci BOR

9.GRUP KÖY Bedri KAYSADU Paşa KAPU

10.GRUP KÖY Tahsin TANIŞ Sabahattin KORKMAZ

11.GRUP KÖY Yusuf ALATAŞ Vahdettin ÇİÇEK

12.GRUP KÖY İhsan BUĞRAHAN Zeki ULCAY

.../04/2021 .../04/2021
Ahmet SÜZEN Yunus BOLLUK

İl Müftüsü İl Müftü Yardımcısı

KİTAP MÜZAKERE 
TARİHİ

MÜZAKERE
SORUMLUSU

Ulemanın Gücü

Dr. Abdülcelil CANDAN

Diyanet Aylık Dergi 
2021 Şubat Sayısı

Ulemanın Gücü

Dr. Abdülcelil CANDAN

Diyanet Aylık Dergi 
2021 Şubat Sayısı



2021 MERKEZ CAMİ KİTAP OKU-YORUM PROJESİ GRUBLANDIRMASI

ADI VE SOYADI GÖREVİ ADI VE SOYADI GÖREVİ ADI VE SOYADI GÖREVİ ADI VE SOYADI GÖREVİ
 1.GRUP  2.GRUP  3.GRUP  4.GRUP

1 Mehmet ÇAKAR İmam-Hatip 1 Musa TUNÇ İmam-Hatip 1 Ahmet ARGUNDAĞAN İmam-Hatip 1 Fikri ŞİMŞEK İmam-Hatip

2 Zeki BOZTİMUR İmam-Hatip 2 Mahsum CEBBA İmam-Hatip 2 Bilal SALAN İmam-Hatip 2 Ali BARMAN İmam-Hatip

3 İsmail GÜRÇAY İmam-Hatip 3 Mutalip KORKUTATA İmam-Hatip 3 Zeki POLAT İmam-Hatip 3 Mehmet GÜNEREGÖK İmam-Hatip

4 Tahir ÇAVLI İmam-Hatip 4 Hanefi ÇİFTÇİ İmam-Hatip 4 Yavuz AKGÜNDOĞDU İmam-Hatip 4 İlhami YAKIŞAN İmam-Hatip

5 Tahsin GELEN İmam-Hatip 5 Vahdettin GÖKALP İmam-Hatip 5 Musa HATİPOĞLU İmam-Hatip 5 M.Hadin ERTUĞRUL İmam-Hatip

6 Sabri KAYANTAŞ İmam-Hatip 6 İhsan BOR İmam-Hatip 6 Sadullah TURAN İmam-Hatip 6 Ö.Faruk KORKUTATA İmam-Hatip

7 Selehattin KATMIŞ İmam-Hatip 7 Musa BAZANCİR İmam-Hatip 7 Mehmet ÇİBİK İmam-Hatip 7 Ahmet BAŞZI İmam-Hatip

8 Mehmet ÖRGEN İmam-Hatip 8 Mücahit BURULDAY İmam-Hatip 8 İlhami OSMANOĞLU İmam-Hatip 8 Baki ÇFTÇİ İmam-Hatip

9 Ömer BEKİ İmam-Hatip 9 Ramazan GÜMÜŞ İmam-Hatip 9 Faruk BAYNAL İmam-Hatip 9 Hasbi GÜRBÜZ İmam-Hatip

10 Gıyasettin KURKUTATA İmam-Hatip 10 Murat ŞADİNOĞLU İmam-Hatip 10 M.Hanifi HANSU İmam-Hatip 10 Muhuttin ASUTAY m.kayyım

11 Ahmet BOR İmam-Hatip 11 Aladdin BUCUKA İmam-Hatip 11 Burhanettin DENİZ İmam-Hatip 11 Yusuf ÇELİK İmam-Hatip

12 Yusuf AĞIRBAŞ İmam-Hatip 12 Yusuf TAŞKESEN İmam-Hatip 12 A.Melik TAŞTAN İmam-Hatip 12 Bünyamin BİTMEZ İmam-Hatip

ADI VE SOYADI GÖREVİ ADI VE SOYADI GÖREVİ ADI VE SOYADI GÖREVİ ADI VE SOYADI GÖREVİ
 5.GRUP  6.GRUP  7.GRUP  8.GRUP

1 Emrullah ARSLAN İmam-Hatip 1 Muhsin KURTARAN İmam-Hatip 1 Nusrettin KORKUTATA İmam-Hatip 1 Yunus KOZILBOĞA İmam-Hatip

2 Saim BULDAĞ İmam-Hatip 2 Ahmet ÇAKAN İmam-Hatip 2 Abdulselami BARMAN İmam-Hatip 2 Abdulbasit KURKUTATA İmam-Hatip

3 Abdullah TOKUŞ İmam-Hatip 3 Bilal BAYRAM İmam-Hatip 3 Rıfat SAMUK İmam-Hatip 3 Mücahit ÇELİK İmam-Hatip

4 Şeref BAZMAN İmam-Hatip 4 Cahit ÇAKAN İmam-Hatip 4 Ahmet KIZILBOĞA İmam-Hatip 4 Mahmut KAYNUN m.kayyım

5 Abdurrzak TARTİK İmam-Hatip 5 M.Zahit GÜRCAN İmam-Hatip 5 Mehmet BAZANCİR İmam-Hatip 5  Mahmut DAĞYELİ m.kayyım

6 Tahsin GÜRÇAY İmam-Hatip 6 Abdussemed BEKİ İmam-Hatip 6 Rauf SAVAÇ İmam-Hatip 6 Süleyman AKBANA İmam-Hatip

7 A.Riza AK İmam-Hatip 7 Abdulmukit KIRTAY İmam-Hatip 7 Nurettin GÜNERİGÖK İmam-Hatip 7 İhsan KAYMAZALP İmam-Hatip

8 Nurettin DANIŞ İmam-Hatip 8 Nuh DÜNDAR İmam-Hatip 8 Sadullah BEKİROĞULLARI İmam-Hatip 8 Abdulbaki POLAT İmam-Hatip

9 Abdurrezzak DERVİŞOĞLU İmam-Hatip 9 A.bdullah GÜVEN m.kayyım 9 Hüseyin ÖĞE m.kayyım 9 Muhammed KORKUTATA m.kayyım

10 Mahsum BARASI İmam-Hatip 10 Ahmet YILMAZ İmam-Hatip 10 Hüseyin ÇAĞALA İmam-Hatip 10 Abdulgafur BAŞKAN İmam-Hatip

11 Abdussemed BARAÇ İmam-Hatip 11 Bedri BİLDİK İmam-Hatip 11 M.Sait ELEN m.kayyım 11 Ömer UÇAN İmam-Hatip

12 Mehmet YURTAŞ İmam-Hatip 12 Şakir BEKİ İmam-Hatip 12 Ahmet AFŞİN İmam-Hatip 12 Behçet BALUKEN İmam-Hatip

.../04/2021 .../04/2021
Ahmet SÜZEN Yunus BOLLUK

İl Müftüsü İl Müftü Yardımcısı

SIRA
NO

SIRA
NO

SIRA
NO

SIRA 
NO

SIRA
NO

SIRA
NO

SIRA
NO

SIRA 
NO



2021 MERKEZ KÖY CAMİ KİTAP OKU-YORUM PROJESİ GRUBLANDIRMASI

ADI VE SOYADI GÖREVİ ADI VE SOYADI GÖREVİ ADI VE SOYADI GÖREVİ ADI VE SOYADI GÖREVİ
 1.GRUP  2.GRUP  3.GRUP  4.GRUP

1 Abdulbasit TEMUR İmam-Hatip 1 Abdurranman SELAMİ İmam-Hatip 1 Ali ÇAĞRIBAY İmam-Hatip 1 Ekrem ÇELİK İmam-Hatip

2 Abdulgafur ÖVER İmam-Hatip 2 Abdurrezak İŞERİ İmam-Hatip 2 Ali KURKUTATA İmam-Hatip 2 Ekrem GENÇ İmam-Hatip

3 Abdulhakim BAYTEMUR İmam-Hatip 3 Abdulselam KAYA İmam-Hatip 3 Ali KURKUTATA İmam-Hatip 3 Emin BOZTİMUR İmam-Hatip

4 Abdulhalim KELEŞ İmam-Hatip 4 Abdulmelik SAZAK İmam-Hatip 4 Ali YAVAŞOĞLU İmam-Hatip 4 Emrullah TURGUT İmam-Hatip

5 Abdulkadir ASLAN İmam-Hatip 5 Ağa APUHAN İmam-Hatip 5 Alican İMAMOĞLU İmam-Hatip 5 Erdal KOÇ İmam-Hatip

6 Abdulkadir KAHRAMAN İmam-Hatip 6 Ahmet BARASI İmam-Hatip 6 Ayhan KUT İmam-Hatip 6 Erkan SÜRMELİ İmam-Hatip

7 Abdullah ÇELİKER İmam-Hatip 7 Ahmet BAYAR İmam-Hatip 7 Bahattin KAYĞAN İmam-Hatip 7 Faruk GÜLAÇ İmam-Hatip

8 Abdulmelik KORKUTATA İmam-Hatip 8 Ahmet ÇAVLI İmam-Hatip 8 Bayram SÖNMEZ İmam-Hatip 8 Fatih GÜRCAN İmam-Hatip

9 Abdulmenaf YILMAZ İmam-Hatip 9 Ahmet ÇEKİN İmam-Hatip 9 Vengiz BASUĞ İmam-Hatip 9 Fevzi BATUR İmam-Hatip

10 Abdulmutalip ELALTUNKARAİmam-Hatip 10 Ahmet GARGİLİ İmam-Hatip 10 Deniz ÖZATA İmam-Hatip 10 FEYYAZ KAR İmam-Hatip

11 Abdurrahman KAPU İmam-Hatip 11 Ahmet MEŞE İmam-Hatip 11 Ebubekir ERTEN İmam-Hatip 11 Fikri APUHAN İmam-Hatip

12 Abdurranman MAYBASAN İmam-Hatip 12 Ali BUTAKIN İmam-Hatip 12 Ekrem BASATEMUR İmam-Hatip 12 Gıyasettin YÜRÜYÜCÜ İmam-Hatip

ADI VE SOYADI GÖREVİ ADI VE SOYADI GÖREVİ ADI VE SOYADI GÖREVİ ADI VE SOYADI GÖREVİ
 5.GRUP  6.GRUP  7.GRUP  8.GRUP

1 Hasan BOZKURT İmam-Hatip 1 Kenan BÜRKEK İmam-Hatip 1 Mehmet BASATEMUR İmam-Hatip 1 Mehmet TUNĞ İmam-Hatip

2 Haasan ELHANSU İmam-Hatip 2 Mahir DOLGUN İmam-Hatip 2 Mehmet BASATUĞRUL İmam-Hatip 2 Metin SÖNMEZ İmam-Hatip

3 Hasan YAŞAR İmam-Hatip 3 Mahmut BAYAR İmam-Hatip 3 Mehmet ÇAĞRIBAY İmam-Hatip 3 Mirza GÜNDOĞDU İmam-Hatip

4 Hatip ANIK İmam-Hatip 4 Mahmut BULAĞ İmam-Hatip 4 Mehmet ÇAKIRCI İmam-Hatip 4 Muhammed ERGÜN İmam-Hatip

5 Haydar ÇAĞIRMAN İmam-Hatip 5 Mahmut HANSU İmam-Hatip 5 Mehmet ÇELİK İmam-Hatip 5 Muhammed Talha YILDIZ İmam-Hatip

6 Hidayet AKIN İmam-Hatip 6 Mahmut KIRTAY İmam-Hatip 6 Mehmet ERTEN İmam-Hatip 6 Muhammed YILMAZ İmam-Hatip

7 İbrahim KAYSADU İmam-Hatip 7 Maruf KILIÇ İmam-Hatip 7 M.Hanefi KESKİN İmam-Hatip 7 Muhittin BALAT İmam-Hatip

8 İbrahim KEREY İmam-Hatip 8 Mehdi KORKUTATA İmam-Hatip 8 M.Hicabi GÖNÇ İmam-Hatip 8 Murat BAYTEMUR İmam-Hatip

9 İdris BUTTANRI İmam-Hatip 9 Mehmed ÖRGEN İmam-Hatip 9 M.Hüseyin DEMİR İmam-Hatip 9 Murat DENİZ İmam-Hatip

10 İlhan AYIK İmam-Hatip 10 Mehmet ALTUN İmam-Hatip 10 Mehmet KILIÇ İmam-Hatip 10 Murat GENÇGÜL İmam-Hatip

11 İsa MAYBASAN İmam-Hatip 11 Mehmet AYIK İmam-Hatip 11 M.Nesih KARAGÖZ İmam-Hatip 11 Mutlu DİLEYEN İmam-Hatip

12 Tekin YILDIZ İmam-Hatip 12 Mehmet AYMAK İmam-Hatip 12 Mehmet Şirin ÖZŞAHİN İmam-Hatip 12 Naci BOR İmam-Hatip

SIRA
NO

SIRA
NO

SIRA
NO

SIRA 
NO

SIRA
NO

SIRA
NO

SIRA
NO

SIRA 
NO



2021 MERKEZ KÖY CAMİ KİTAP OKU-YORUM PROJESİ GRUBLANDIRMASI

ADI VE SOYADI GÖREVİ ADI VE SOYADI GÖREVİ ADI VE SOYADI GÖREVİ ADI VE SOYADI GÖREVİ
 9.GRUP  10.GRUP  11.GRUP  12.GRUP

1 Nesih GÖRÜNÜLÜ İmam-Hatip 1 Ramazan ÇAĞLIYAN İmam-Hatip 1 Selehattin BULUT İmam-Hatip 1 Ahmet BULUT İmam-Hatip

2 Nihat KIZILASLAN İmam-Hatip 2 Ramazan ÇOLBANTAY İmam-Hatip 2 Selehattin  BUTANRI İmam-Hatip 2 Yahya ÇAĞIRMAN İmam-Hatip

3 Nur Said BEKİ İmam-Hatip 3 Recep KINA İmam-Hatip 3 Selehattin KIZILBOĞA İmam-Hatip 3 Yahya ÇİFTÇİ İmam-Hatip

4 Nureddin BULUT İmam-Hatip 4 Ramazan BARMAN İmam-Hatip 4 Sıdkı BUDULGAN İmam-Hatip 4 Yasin GÜRÇAY İmam-Hatip

5 Nureddin KIZILBOĞA İmam-Hatip 5 Rıdvan KIRÇİÇEK İmam-Hatip 5 Süleyman AKAR İmam-Hatip 5 Yusuf BÖRÜ İmam-Hatip

6 Orhan GÜNCEGÖRÜ İmam-Hatip 6 Saadettin BÜRKEK İmam-Hatip 6 Süphan KAYMAZKAYA İmam-Hatip 6 Yusuf DAĞOĞLU İmam-Hatip

7 Osman KORKUTATA İmam-Hatip 7 Sedrettin BAYŞU İmam-Hatip 7 Şevket ER İmam-Hatip 7 Yusuf KIRANSAL İmam-Hatip

8 Ömer BOZTİMUR İmam-Hatip 8 Sadullah ÖLÇER İmam-Hatip 8 Tahir ÇETKİN İmam-Hatip 8 Yüksel ÇELEBİ İmam-Hatip

9 Ömer GÜNCEGÖRÜ İmam-Hatip 9 Saim BULDAĞ İmam-Hatip 9 Takyettin AYGÜN İmam-Hatip 9 Zeki BAYŞU İmam-Hatip

10 Ömer KIZILARSLAN İmam-Hatip 10 Salih TATLI İmam-Hatip 10 Talhat DOĞAN İmam-Hatip 10 Zeki GÜNERİGÖK İmam-Hatip

11 Önder BARAN İmam-Hatip 11 Sabahattin GÖKGÖZ İmam-Hatip 11 Tekin INAK İmam-Hatip 11 Zeki KETBOĞA İmam-Hatip

12 Paşa KAPU İmam-Hatip 12 Sabahattin KORKMAZ İmam-Hatip 12 Vahdettin ÇİÇEK İmam-Hatip 12 Zeki ULCAY İmam-Hatip

13 Rahmi ÇETKİN İmam-Hatip

.../04/2021 .../04/2021
Ahmet SÜZEN Yunus BOLLUK

İl Müftüsü İl Müftü Yardımcısı

SIRA
NO

SIRA
NO

SIRA
NO

SIRA 
NO
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